
e
»

Gases for Life
Dodatek k Rámcové kupní srmouvě na dodávky technických a vzácných plynů v tlakových lahvích a

svazcích a Rámcové nájemm smlouvě na nájem tlakových lahví, svazkú a palet
(dále jen ,,Smlouva")

Messer Technogas s.r.o.

uzavřené dne 28.2.2008 mezi těmito smluvními stranami
Messer Technogas s.r.o.
l(,: 40764788
DIČ: CZ40764788
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3638
Zelený pruh 99 čp 1560, 140 02 Praha 4
Zastoupená: Ing. Jaromírem Kč'pplem, MBA
Bankovní spojení: ING Bank N.V , číslo účtu: 1 000448002/3500
jako prodávající a pronajímatel (dále jen MTe)

a

Bohummská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumin

jednající/zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, předseda představenstva, Ing. Petra Tomanová, Ph.D.,
MBA, místopředseda představenstva
IČ: 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s , pobočka Bohumín
číslo účtu: 1 728989389/ 0800

jako kupující a nájemce (dále jen zákazník)

1. Předmět smlouvy

1 1 Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o následující ujednání:

změně cen technických plynů dodávaných MTe a odebíraných zákazníkem dle smlouvy

1 .2 S ohledem na dohodu uvedenou v bodě 1.1 tohoto dodatku smluvní strany ke dni platnosti a účinnosti
tohoto dodatku v plném rozsahu nahrazují dosavadní cenový list, který tvoří přílohu Smlouvy za nový cenový
Iist, jehož vyhotovení tvoří přílohu č 1 tohoto dodatku. V souladu s odst. 2.3. Smlouvy platí tento cenový list
od 1 .4.2020 minimálně do 31.3.2021 .

L3 Smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Zákazník bere na vědomí, že MTe zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě a další údaje
uvedené v Informačním oznámení o zpracování osobních údajů (dále jako ,,informační oznámení':) za účelem
plnění této smlouvy a za dalšími účely uvedenými v informačním oznámení.

1 ,4, Podpisem tohoto dodatku zákazník potvrzuje, že spolu se smlouvou převzal informační oznámení, které
je přílohou tohoto dodatku . Ustanovení dle bodu 1 .3. se vztahuje pouze na fyzické osoby.

1 .5 Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a spolu se svou přílohou
se k tomuto dni stává nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstáva3í
beze změn.

1 .6 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana si ponechá jeden stejnopis

VBohumínědne IÍ ?]J(j.. VPrazedne '::'Í?' 3a 2"'

rs.41%!ak? k I:íVQ -Ťl #C.n ilC!IňlňL! nQ)n'l i

/al

úp .
""J

..........l

Me4per Techi as s.r.o.

Part of the Messer Woíld m s
ISO 911){, ISO 141lOj viwvr.messeí.cr

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


